
 

Strona 1 z 2 
 

Wrocław, dnia 06.12.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.57.2023.KR  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  
 

Obsługa szatni, sprzątanie pomieszczeń i posesji oraz odśnieżanie 
dachu pawilonu DSF przy ul. Cybulskiego 30-36 oraz Cybulskiego 38 

we Wrocławiu 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 
ofert, które odbyło się w dniu 06.12.2023 r. o godz. 09:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

K RY TERI UM 
O CEN Y 
O FER T  

Cena (C) – 60% 

1 

STABIL SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
50-206 Wrocław,  
ul. Wojciecha Cybulskiego 7 
NIP 8952011475 
MKP 

2 588 097,60 zł  

2 

Naprzód Marketing Sp. z o.o. 
91-204 Łódź , 
ul. Traktorowa 126, 
NIP 9452194929 
DP 

2 834 226,49 zł  

3 

IMPEL FACILITY SERVICES SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
50-304 Wrocław,  
ul. Antoniego Słonimskiego 1 
NIP 9542250979 
DP 

4 291 570,80 zł  

4 

"ABC SERVICE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
53-614 Wrocław, 
ul. Bolesławiecka 15 
NIP 8980012191 
DP 

3 387 166,20 zł  



Strona 2 z 2 
 

5 

KFK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
00-844 Warszawa,  
ul. Grzybowska 87 
NIP 9552442887 
MP 

2 895 480,00 zł  

6 

DGP CLEAN PARTNER SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
01-014 Warszawa, 
ul. Żytnia 15 23 
NIP 6912497105 
DP 

3 330 460,08 zł  

7 

"ERA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
41-500 Chorzów, 
ul. Katowicka 16B 
NIP 6272405145 
DP 
 
W konsorcujm  z :  
 
NOVIA Sp. z o.o. 
41-500 Chorzów, 
ul. Paderewskiego 34 
NIP 627-24-77-191 
 

4 649 931,36 zł  

8 

ROBOT 1 B. ORZECHOWSKA I Z. 
GRYGLEWICZ SPÓŁKA JAWNA 
50-219 Wrocław,  
ul. Pomorska 42 
NIP 8970015265 
ŚP 

3 876 156,00 zł  

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Katarzyna Rulkowska 

 


